[image: image1.png]

Администрация

муниципального  образования сельское поселение «Иволгинское»

Иволгинского района  Республики Бурятия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.03.2014г                                                                              № 2
«О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников МБУ «Халюта»»

          В связи с принятием Федерального закона от 02 декабря 2013г. № 336-ФЗ об установлении минимального размера оплаты труда с 1 января 2014 года и по обеспечению начисления заработной платы низкооплачиваемым работникам муниципальных учреждений не ниже установленного МРОТ постановляю:
1. Внести изменения в п. 2.3.  Положения об оплате труда работников  МБУ «Халюта» (приложение №1).

2. Директору МБУ «Халюта» Очирову Б.Д. произвести перерасчет начисленной заработной платы за январь, февраль 2014г.

3.    Контроль оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Иволгинское»
              В.Ц. Очиров

Приложение

к Постановлению администрации
муниципального образования

сельское поселение «Иволгинское»

№___ от «_____»_____ 201__ г.
ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МБУ «ХАЛЮТА»

2. Оплата труда работников отдела по благоустройству

3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность, высокие достижения в труде работникам МБУ «Халюта устанавливаются в следующем размерах:

- электрику – 100 %

- техническому работнику  -100%